ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  -  ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Д У М А
Р Е Ш Е Н И Е

15.07.2008                                                                                                      № 331
О назначении выборов
На основании статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 2 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18 июня 2003 года №35-оз «О выборах депутатов представительного органа местного самоуправления муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», статьи 3 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 05 октября 2007 года №116-оз «О порядке решения вопросов местного значения органами местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в 2008 году»
Дума Ханты-Мансийского района
РЕШИЛА:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов сельского поселения Согом на 12 октября 2008 года.

2. Опубликовать настоящее решение не позднее чем через пять дней со дня его принятия.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Согом

      В.А. Лисичкин
15.07.2008